VITÓRIA, 29 de julho de 2024.

De: Secretaria Geral da Mesa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 7140/2024
Proposição: Requerimento de Informação n° 103/2024

Autoria: André Moreira

Ementa: O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, na forma do art. 67,
§ 2º, da Lei Orgânica do Município de Vitória e do art. 223 do Regimento Interno desta Casa,
requer que sejam encaminhadas ao Poder Executivo Municipal as seguintes questões.
Requer cópia dos autos do Processo nº 5421292/2024.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir na Leitura- INF

Ação realizada: Proposição incluida

Descrição:
Incluído na Leitura do expediente na 071ª Sessão Ordinária da 4ª Sessão Legislativa da 19ª
Legislatura do dia 29/07/2024.

Segue para o Plenário para deferimento conforme a sessão.

Em seguida encaminhe para o DIPROL .

Próxima Fase: Leitura do Exp. Requerimento de Informação

Lívia Muniz Bolis Magalhães
Assessor Administrativo

Mayara de Oliveira Nogueira

Secretário Geral da Mesa Diretora

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003800350031003200300037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-07-29T15:06:38-0300